
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: REVOCA DETERMINAZIONE N. 850 DEL 04.08.2022 “INSERIMENTO 
DELLA SIG.RA P.I. IN RSA “CASA DI RIPOSO GIOVANNA E FILIPPO RATTI” 
SITA IN MEINA (NO) A DECORRERE DAL 19/10/2021 - ESAME E 
PROVVEDIMENTI” PER ERRORE MATERIALE DI RIPROPOSIZIONE ATTO 
ANNUALITA’ PRECEDENTE.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Tacchini Michela
Il Responsabile del procedimento: Varallo Rosarita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

PRESO ATTO che con Determinazione n. 850 del 04.08.2022 è stato formalizzato l’inserimento, in 
fascia Medio-Alta, presso  RSA “Casa di riposo Giovanna e Filippo Ratti” sita in Meina (NO), della 
Sig.ra P.I., identificata con le sole iniziali per motivi di riservatezza, a far data dal 19/10/2021; 

VERIFICATO che c’è stato un errore materiale nell’accedere ai files d’archivio riferiti alla  
predetta RSA “Casa di riposo Giovanna e Filippo Ratti” sita in Meina (NO) ed è stata riproposta 
una documentazione già considerata nella precedente annualità 2021;

DATO ATTO che l’errore è stato immediatamente individuato e sanato con l’adozione della 
Determinazione n. 877 del 05.08.2022 avente oggetto “Inserimento del Sig. C.R. in RSA “Casa di 
Riposo Giovanna e Filippo Ratti” sita in Meina (No) a decorrere dal 11/07/2022 - Esame e 
Provvedimenti”, con la quale sono stati correttamente individuati l’ospite e la decorrenza 
dell’inserimento riferita alla presente annualità 2022. 

 
RITENUTO pertanto   necessario   ed  opportuno  procedere  alla  revoca  della  determinazione 
n. 850/2022 di cui sopra e di tutti gli atti connessi e conseguenti; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. DI REVOCARE, per le motivazioni in premessa esposte e qui integralmente richiamate, la 
Determinazione n. 850 del 04.08.2022 “Inserimento della Sig.ra P.I. in RSA “Casa di Riposo 
Giovanna e Filippo Ratti” sita in Meina (No) a decorrere dal 19/10/2021 - Esame e 
Provvedimenti” per errore materiale di riproposizione atto annualità precedente.

2. DI DARE ATTO che dalla adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
aggiuntivi di spesa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-08-09T05:50:29+0000




